РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума Большереченского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От «05»  августа 2014 г.                                                   № 17-3/дгп
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Большереченского муниципального образования за 2 квартал 2014 год
В соответствии со ст. 36, ст. 217, ст. 264.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Положением о бюджетном процессе в Большереченском муниципальном образовании, ст. 6,7 Устава Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
                       РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Большереченского муниципального образования за 2 квартал 2014 год:
       -  по доходам – в сумме 6771 тыс.руб, (43,2% от плана) в том числе безвозмездные поступления в сумме 853,8 тыс. руб.
       -    по расходам – в сумме 5950,8 тыс.руб.( 35,1% от плана);

       -    по размеру профицита – 820 тыс.руб.

2.     Утвердить отчет об исполнении бюджета Большереченского муниципального образования 2 квартал 2014 год
      - по доходам по классификации доходов бюджетов РФ согласно приложению № 1 к настоящему решению;

      -  по расходам по разделам функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 2 к настоящему решению;

     -    по расходам, по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов РФ согласно приложению № 3 к настоящему решению;
    -    по ведомственной структуре расходов бюджета Большереченского МО согласно приложению № 4 к настоящему решению.

3.    Утвердить отчет об исполнении бюджета по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Большереченского МО за 2 квартал 2014 год согласно приложения № 5 к настоящему решению.

4.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава Большереченского

муниципального образования                                      Ю.Р.Витер